ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07  ноября  2022 года                   с. Курсавка                                     № 1389 - пр

Об утверждении результатов  школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников по информатике

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2022/2023 учебного года по информатике (рейтинг победителей

и призёров школьного этапа) (приложение 1).

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022/2023 учебного года по информатике на сайте Отдела образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

           Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 07 ноября 2022 года  № 1389-пр

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного

года по информатике (рейтинг победителей и призёров школьного этапа)

Классы олимпиады: 5

500

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого

Призёр /
Победитель

1.

Шабельский

Владислав

Александрович

МБОУ СОШ №2 5 М 242

2.

Скоромец Арсений

Александрович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 М 140

3.

Барыльник

Александр

Николаевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 М 130

4.

Кинин Назар

Юрьевич
МБОУ СОШ №2 5 М 114

5.

Гиря Алексей

Владимирович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 М 100

6.

Ефименко Артём

Евгеньевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
5 М 100

7.

Пузанкова Ксения

Михайловна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
5 Ж 100

8.

Степаненко Степан

Сергеевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 М 65

9.

Нариманян Ваграм

Вагакович
МБОУ СОШ №2 5 М 56

10.
Остапенко Эвелина

Васильевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
5 Ж 50

11.
Стажков Максим

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
5 М 50

12.
Погорелова Полина

Николаевна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
5 Ж 25

13.
Погорелов Денис

Сергеевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
5 М 0

14.

Сулейманова Диана

Башировна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

5 Ж 0

Классы олимпиады: 6

500

№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого

Призёр /

Победитель

1.

Полторак Алексей

Алексеевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
6 М 263 Призёр

2.

Сухенко Валерия

Михайловна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
6 Ж 263 Призёр

3.

Анастасова Карина

Владимировна
МБОУ СОШ №7 6 Ж 242

4.

Курбанов  Магомед

Мурадович
МБОУ СОШ №7 6 М 242

5.

Тороян Руслан

Рафаэлевич

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

6 М 242

6.

Цыганков Александр

Александрович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
6 М 188

7.

Расулов  Ислам

Артемович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
6 М 179

8.

Гах Максим

Евгеньевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
6 М 167

9.

Тасуев Расул

Мовсарович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
6 М 143

10.
Цыкалова Виолетта

Руслановна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
6 Ж 138

11.
Березовский

Николай  Борисович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
6 М 135

12.
Хлыстунова Татьяна

Викторовна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
6 Ж 114

13.
Алимгереев Рашид

Ренатович
МБОУ СОШ №2 6 М 107

14.

Брусенцова

Екатерина

Алексеевна

МБОУ СОШ №2 6 Ж 100

15.
Слюсарев Вячеслав

Александрович
МБОУ СОШ №2 6 М 100

16.
Заряжко Владислав

Анатольевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
6 М 50

17.
Назанян Артём

Геворгович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
6 М 50

18.

Андреев Матвей

Константинович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

6 М 0

19.
Мукаев Асхаб

Бесланович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
6 М 0

20.
Сливков Максим

Витальевич
МБОУ СОШ №2 6 М 0

Классы олимпиады: 7

500

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Тотиев Асланбек

Артурович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
7 М 104

2.

Гасан Кирилл

Юрьевич
МБОУ СОШ №7 7 М 100

3.

Голубев Константин

Николаевич

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

7 М 100

4.

Солохина Арина

Борисовна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 Ж 100

5. ъ

Хорольский

Дмитрий Иванович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
7 М 100

6.

Моисейчев Сергей

Сергеевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
7 М 60

7.

Морозов Александр

Вячеславович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 45

8.

Рогозин Егор

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 45

9.

Ремезов Роман

Романович
МБОУ СОШ №2 7 М 35

10.
Рыбченко Макарий

Витальевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 М 30

11.
Назаренко Вадим

Алексеевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 29

12.
Целаева Марем

Аюбовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 Ж 29

13.

Абдулазизова

Анисат

Сулайбановна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 0

14.
Алиев Магомед

Мухтарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 М 0

15.
Асанди Федор

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  7 М 0

16.
Баллес Егор

Михайлович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 М 0

17.
Востриков Ефим

Евгеньевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 0

18.
Дудченко Анастасия

Александровна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 Ж 0

19.
Ефименко  Егор

Евгеньевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 М 0

20.
Иванов Анатолий

Витальевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 0

21.
Исаев  Арсен

Абдуллаевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 М 0

22.
Касимова  Луиза

Мирзебековна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
7 Ж 0

23.
Коцюба Иван

Витальевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 М 0

24.
Кузьминов  Матвей

Максимович
МБОУ ООШ №6  7 М 0

25.
Куликов Стефан

Михайлович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 0

26.
Кульков Максим

Дмитриевич

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
7 М 0

27.
Меренчук Елисей

Алексеевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 0

28.
Мишин Валерий

Андреевич
МБОУ СОШ №2 7 М 0

29.
Никитин Артём

Иванович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 0

30.
Сергиенко Илья

Евгеньевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 0

31.

Стюбко Кирилл

Александрович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

7 М 0

32.
Тагирбекова Зарина

Зейдулаховна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 Ж 0

33.
Туливалиев Амир

Расулович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 М 0

34.
Умаев Адам

Умарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 М 0

35.
Хуртыгов Руслан

Мусаевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 0

Классы олимпиады: 8

500

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Баширов  Артем

Ренатович
МБОУ СОШ №7 8 М 200

2.

Пузанков Данила

Михайлович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 100

3.

Брусенцов Андрей

Алексеевич
МБОУ СОШ №2 8 М 100

4.

Гасан Владислав

Евгеньевич

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

8 М 100

5.

Царевский Дмитрий

Олегович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 100

6.

Часовская Любовь

Дмитриевна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
8 Ж 40

7.

Столяренко Михаил

Игоревич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 79

8.

Романовский Вадим

Олегович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
8 М 20

9.

Крипак Анна

Алексеевна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
8 Ж 30

10.
Нагаев Тамерлан

Асланович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 30

11.
Кульков Никита

Владимирович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 М 10

12.
Новикова Альбина

Дмитриевна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 Ж 29

13.
Чубатый Захар

Олегович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 М 10

14.
Шестаков Олег

Владимирович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 20

15.
Амбарцумян

Эвелина Юрьевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 Ж 0

16.
Арабова  Василиса

Пантелеевна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 Ж 0

17.

Багатирова

Шахризат

Алибулатовна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 Ж 0

18.
Базуркаева   Медина

Тимуровна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 Ж 0

19.

Гаджиахмедова

Марьям

Сайдуллаевна

МБОУ ООШ №6  8 Ж 0

20.
Галденко София

Александровна
МБОУ ООШ №6  8 Ж 0

21.
Динаева Амина

Борисовна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 Ж 0

22.
Ибрагимов  Карим

Омарович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 М 0

23.
Ибрагимов Али

Турпалович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

24.

Катрич

Анастасия

Андреевна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 Ж 0

25.
Кузьменко Данила

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 0

26.
Миронов Арсений

Вячеславович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 0

27.

Михалев Степан

Владимирович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 М 0

28.

Нуцалханов

Магомед

Каримулаевич

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 М 0

29.
Позидис Артем

Демисович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

30.
Политунов Андрей

Юрьевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

31.
Расулов  Расул

Гаджирагимович
МБОУ СОШ №2 8 М 0

32.
Расулов Ратмир

Арсенович
МБОУ СОШ №2 8 М 0

33.
Рашникова Юлия

Алексеевна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0

34.
Тасуева Ясмина

Мовсаровна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
8 Ж 0

Классы олимпиады: 9   500

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Безверхий Влад

Алексович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 М 100

2.

Агамова Самира

Динамировна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
9 Ж 0

3.

Аксёнов Даниил

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  9 М 0

4.

Баркова Владлена

Романовна

Филиал №2 МБОУ СОШ

№7 Андроповского

муниципального округа

9 Ж 0

5.

Больных Михаил

Андреевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 М 0

6.

Бочарова Арина

Сергеевна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 Ж 0

7.

Буйвалов Никита

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 0

8.
Возиян Лилиана

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 Ж 0

9.

Воронова Ирина

Евгеньевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 Ж 0

10.
Гамзова Ангелина

Юрьевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 Ж 0

11.
Гонтаренко Антон

Романович
МБОУ СОШ №2 9 М 0

12.
Дорошенко Даниил

Сергеевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 М 0

13.
Житная Анастасия

Андреевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 Ж 0

14.
Кармишин Фёдор

Валерьевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 М 0

15.
Коваленко Максим

Денисович
МБОУ СОШ №2 9 М 0

16.
Копейкин Павел

Алексеевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 М 0

17.
Кощенкова Марина

Сергеевна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 Ж 0

18.
Краснова Наталья

Сергеевна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 Ж 0

19.
Лесик Руслан

Рустамович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 М 0

20.
Луценко Кирилл

Романович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
9 М 0

21.
Ляхов Кирилл

Евгеньевич
МБОУ СОШ №2 9 М 0

22.

Пасюков Кирилл

Владимирович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 М 0

23.

Поляшенко

Александр

Александрович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 М 0

24.

Романенко

Александра

Павловна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 Ж 0

25.
Рому Дарья

Алексеевна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 Ж 0

26.
Сарапий Никита

Александрович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 М 0

27.
Славин Кирилл

Николаевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 0

28.

Хламченков

Тимофей

Александрович

МБОУ ООШ №6  9 М 0

29.
Чёрный Александр

Викторович
МБОУ ООШ №6  9 М 0

30.
Шимченко Алексей

Викторович
МБОУ СОШ №7 9 М 0

31.
Шихзагирова Зоя

Азизаговна

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
9 Ж 0

32.
Шиянова Вероника

Александровна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
9 Ж 0

33.
Янаков Янис

Анатольевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
9 М 0

Классы олимпиады: 10

500

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Абдулхакимов

Ахмадкаримула

Абдулхакимович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 М 0

2.

Ахмедов Гусенбек

Алимбекович
МБОУ СОШ №2 10 М 0

3.

Балук Виолетта

Ивановна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 Ж 0

4.

Балук Елизавета

Ивановна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 Ж 0

5.

Богатырева Замира

Али-Муратовна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
10 Ж 0

6.
Голуб Яна Ивановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 Ж 0

7.

Демельханов Изноур

Асламбекович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 М 0

8.

Доронина Елизавета

Олеговна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 Ж 0

9.  Лепшоков Рамазан МБОУ СОШ №2 10 М 0

Солтанмуратович

10.
Муромцев Илья

Геннадьевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 М 0

11.
Мусаева Руслана

Мирзамагомедовна
МБОУ СОШ №7 10 Ж 0

12.
Попович Дмитрий

Викторович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 М 0

13.
Урясьев Святослав

Владимирович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
10 М 0

14.
Халирбагинов

Курбан Ризванович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 М 0

15.
Харченко Алина

Дмитриевна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
10 Ж 0

16.
Хроменко Мария

Алексеевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 Ж 0

17.
Шипицова Алёна

Александровна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 Ж 0

Классы олимпиады: 11

500

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Васюков Андрей

Владимирович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 100

2.

Морозов Павел

Вячеславович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
11 М 100

3.

Васюков Александр

Владимирович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 5

4.

Богатырев Радмир

Али-Муратович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
11 М 0

5.

Гаджимагомедов

Раджаб

Гаджимагомедович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
11 М 0

6.

Гебекова Патимат

Магомедовна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 Ж 0

7.

Зайцева Элена

Васильевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 Ж 0

8.

Иващенко Елизавета

Васильевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
11 Ж 0

9.

Икономов Кирилл

Федорович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 0

10.
Корсукова Евгения

Владимировна
МБОУ СОШ №7 11 Ж 0

11.
Пирогланова

Эльвира Эминовна
МБОУ СОШ №2 11 Ж 0

12.
Пономарев

Александр Игоревич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 0

13.
Чалбушев Эдуард

Олегович
МБОУ СОШ №2 11 М 0

14.
Черевашенко

Никита  Витальевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 Ж 0

15.  Черноиванов Данила МБОУ СОШ №14 им. 11 М 0

Максимович Ф.Г. Буклова

16.
Шурховецкий

Алексей Сергеевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 М 0